alsa

Alicante - Benidorm - Javea - Valencia | Valencia - Jadvea - Benidorm - Alicante

Lunes a viernes

Alicante --- 1345  ---  --- 16:30 ---  18:30
Alicante Estacion Adif .-~ 18:40
Benidorm Estacion de Autobuses --- --- 820 10:00 12:00 1345 14:335 --- 16:30 17:15 17:15  19:30
Cruce Alfaz del Pi 8:30
Altea 8:40
Calpe --- 905 12:35 1415 --- ---  17:00 --- 20:00
Benissa .- .- 9:20 12:50 14:30 --- --- 17:15 --- 20:15
Cruce de Teulada --- --- 9:25 12:55 14335 --- --- 1720 --- 20:20
Teulada .- .- 9:30 13:00 1440  --- ... 17:25  --- 20:25
Benitachell --- --- 9:40 13:10 14:50  --- --- 1735 --- 20:35
Jévea 6:45 830  10:00 13:30  15:10  --- 1645 17:55  --- 20:45
Gata de Gorgos 6:55 ---  10:10 13:50 15:20  ---
Pedreguer 7:05 --- 1020 14:00 15:30  --- .- .- .- .-
Hospital Denia ---  10:30 ---
Denia 7225 900 10:45 12:20 14:30 15:50 15:220 17:20 18:30 18:00  ---  21:20
Ondara --- 1100  --- --- 1605  --- --- 1845  ---
Vergel --- 1105  --- .- 16:10 --- --- 1850  ---
Oliva --- 1120 --- .- 16225 --- --- 1905 ---
Bellreguart --- 1130 --- .- 16:35 --- .- 1915 ---
Gandia --- 1140 --- --- 1645 --- ... 1925 --- --- 2155
Valencia AVE Estacion Intermodal ~ 8:50  10:35 12:40 13:55 16:05  --- ---  18:45 20:25  --- .- .-
Valencia Estacion de Autobuses 9:00 10:45 12:50 14:10 16:15 17:45 17:00 18:55 20:35 19:30  ---  22:55
Aeropuerto de Valencia-Manises --- 1100  ---
Aeropuerto de Valencia-Manises
Valencia Estacion de Autobuses --- 6:00 801 800 10:30
Valencia AVE Estacion Intermodal ---  10:50
Gandia --- 7:00  9:01  9:05 ---
Bellreguart 7:15 9:15
Oliva .- 7:25 .- 9:25 ---
Vergel 7:40 9:40
Ondara 6:45  7:45 --- 9:45 .-
Hospital Denia .- .- 9:55 .-
Denia 6:30 9:46  10:15  12:20
Pedreguer 6:50 ---10:30  12:35
Gata de Gorgos 7:00 --- ---10:35  12:40
Javea 7:15 --- 11:00 12:55
Benitachell 7:25 .- --- 1110 ---
Teulada 7:35 .- --- 1120 ---
Cruce de Teulada 7:40 --- ... 1125 ---
Benissa 7:45 --- 1130 ---
Calpe 8:05 .- .-~ 11:550  ---
Altea
Cruce Alfaz del Pi
Benidorm Estacién de Autobuses 8:30 850 1046 12:20  ---
Alicante Estacién Adif 9:20
Alicante 9:30 11:36 ---
Sébados y domingos
Alicante --- 1100  ---
Alicante Estacién Adif .- .- .- 11:10 ---
Benidorm Jaime | 8:00
Benidorm Av. Europa 8:10
Benidorm Estacion de Autobuses --- 7:15 820 12:00 13:45
Cruce Alfaz del Pi --- --- 8:30 .- .-
Altea 8:40 -
Calpe 9:05 14:15
Benissa --- 800 9:20 12:50 14:30
Cruce de Teulada .- 8:05  9:25  12:55 14:35
Teulada 8:10 9:30 13:00 14:40
Benitachell 9:40 13:10 14:50
Javea 6:45 10:00 13:50 15:10
Gata de Gorgos 6:55 10:10 14:00 15:20
Pedrequer 7:05 --- 1020 14:10 1530  --- .- .- .- .-
Hospital Denia --- 10330 ---
Denia 7225  9:00 1045 14:30 1550 15:20 17:20 18:30 18:00 20:55 21:30
Ondara --- 1100 ---  16:05  --- ... 1845  --- oo~
Vergel .-~ 1105 ---  16:10  --- --- 1850  ---  ---
Oliva .- 1120 --- 16225  --- ... 1905 --- ---
Bellrequart --- 11:30 ---  16:35  --- --- 1915 --- ---
Gandia --- 1140  --- 16145  --- --- 1925 --- 21330 ---
Valencia AVE Estacion Intermodal ~ 8:50  10:35  12:40 16:05  --- --- 1845 20225  ---  --- ---
Valencia 9:00 10:45 12:50 16:15 17:45 17:00 18:55 20:35 19:30 22:30  23:00
Aeropuerto de Valencia-Manises .-~ 11:00  ---
Aeropuerto de Valencia-Manises --- 1145  ---
Valencia --- 801 800 10:30 12:16 12:15 14:15 15:15 15:00 16:15 18:15 18:15
Valencia AVE Estacion Intermodal --- --- --- 10:50 12:36  12:35 14:35 15:35  --- --- 1835  ---
Gandia --- 901 905  --- ... 1335 --- S----- 1720 ---
Bellrequart 9:15 13:45 ---  17:30
Oliva --- 925 .- ... 13555 --- --- --- 1740 ---
Vergel --- 940 --- --- 1420 --- S-- --- 1755 ---
Ondara 6:45  --- 945  --- ... 1415 --- --- --- 1800  ---
Hospital Denia 9:55 --- --- 1810 ---
Denia 6:30 10:15  12:20  14:05 14:30  16:05 17:05 16:30 18:30 20:05 19:45
Pedrequer 6:50 10:30  12:35  --- 1445 --- --- --- 1845 --- ---
Gata de Gorgos 7:00  ---  10:35 12:40 --- 1450  --- --- --- 1850  --- ---
Jévea 715 ---  11:00 12:55 14:35 1515 16:35 17:35 ---  19:10 2035 ---
Benitachell 7:25  ---  11:10  --- 14145 1525  --- --- --- 1920 2045 ---
Teulada 735  --- 1120 --- 1455 1535  --- --- --- 1930 2055 ---
Cruce de Teulada 7:40  --- 1125 --- 1500 1540  --- --- --- 19:35 21.00 ---
Benissa 745  ---  11:30  --- 1505 1545  --- --- --- 1940 2105 ---
Calpe 8:05 11:50 15:20  16:00  --- 20:00  21:20
Altea .- === 2020 ---
Cruce Alfaz del Pi .- --- 20330 ---
Benidorm Estacion de Autobuses 830 1046 12:20 --- 1550 16:30  --- --- 17:30 20:45 21:50  20:30
Benidorm Av. Europa --- 2055 ---
Benidorm Jaime | .- === 2105 ---
Alicante Estacion Adif 9:20
Alicante 9:30 11:36  --- .- .- .- .- .- 1815 --- --- 2115




